Anmälningslista till SPF:s Förbundsmästerskap i Bowling 20-22 oktober 2020.
Plats: Kruset Bar & Bowling i Tibro.
Kopiera blanketten till min mail och fyll i: annmarie.sandberg@gmail.com
Eller ring: 072 22 99 812
Vi räknar med att genomföra tävlingen i oktober, men vi kommer givetvis att följa folkhälsomyndighetens rekommendationer 
	Förening:
	
	Klasser:

	Kontaktman:
	1
	1944 eller tidigare

	Mobil:
	2
	1945-1949

	E-postadress:
	3
	1950-1954
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	1955-1960

	
	5
	1961-1965
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Anmälningsavgift spel: 250 kr/spelare för individuellt spel+50 kr/lag.
Denna anmälan är bindande.
Anmälningsavgift för avslutning,prisutdelning och buffé: 275kr/person – för detaljer se dokument ” Info & Regler”
Denna anmälan är bindande.

Sista anmälnings och betalningsdag 20 september 2020.

Betalning via Bankgiro: 892-4581

Märk inbetalning: Med ditt namn och förening.
Betalning för annan/andra: Ange namn för övriga anmälda.


